
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o.  
Nová Ves 66, 671 25 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.02.2005 z originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 03/11/04 

INFORMACE O VÝROBKU 

PŘILNAVÝ MAZACÍ TUK VE SPREJI 
Haftschmier-Spray 

POPIS VÝROBKU Syntetická vysoce jakostní, tepelně stabilní, extrémně přilnavá, a neodstředitelná 
kompozice mazacích látek. Po odpaření rozpouštědel zůstává na ošetřených plo-
chách extrémně přilnavý a měkký mazací film. 

VLASTNOSTI - stálost při vysokých teplotách 
- extrémní přilnavost 
- výborná ochrana proti korozi 
- odolnost vůči teplé i studené vodě 
- schopnost odolávat vysokým tlakům 
- dobrá vzlínavost 
- vysoká výkonnost pouze v nesmíšeném stavu s jiným tukem 
- dlouhodobý účinek  

TECHNICKÁ DATA Báze : syntetický olej / směs polymerů 
Barva : světle žlutá 

 Hnací plyn : propan / butan 
Ochrana před korozí - 5 cyklů  
s kondenzovanou vodou ve střídavém  
klimatu   : ke korozi nedochází 

OBLAST POUŽITÍ  K preventivnímu mazání v pravidelných intervalech pro části automobilu jako 
jsou závěsy, klouby, táhla, řídící tyče, vodící lišty apod. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Přípravek rovnoměrně nastříkat v odpovídajícím množství na očištěné části. 
Nutno respektovat předpisy výrobců automobilů. 

NABÍDKA BALENÍ Haftschmierspray 400 ml Obj. č. 4084 
 


